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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 28.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 56,789,908 58,478,039.67 102.9756,789,908 102.97TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 116,918.20 91.34128,010 91.34OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,331,692 13,136,560.05 91.6614,331,692 91.66LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 114,226.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 296,173.45 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -140,485.46 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 41,426.01 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  1. 3  1 0 26,442.37 0.000 0.00MULTAS JUDICIALES

1.5. 2  2. 1 99 0 5,079,036.94 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 6,222.60 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 2,171.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9.1  1 .1  1 15,742,403 15,742,403.31 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

2 86,992,013 92,899,162.54 130.3971,249,610 106.79PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -1,574.48 0.000 0.00OTROS

1.9.1  1 .1  1 77,125 61,771.87 0.000 80.09SALDOS DE BALANCE

3 77,125 60,197.39 0.000 78.05PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 224,738 224,738.00 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 2 99 26,163 26,163.00 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.4. 2  3. 1  1 8,866,937 17,733,873.12 0.000 200.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 -777.46 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,087.09 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9.1  1 .1  1 18,377,759 18,377,759.36 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE
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4 27,495,597 36,363,843.11 0.000 132.25PARCIAL FUENTE :

TOTAL EJECUTORA 71,249,610 114,564,735 129,323,203.04 181.51 112.88

RESUMEN FUENTE ...

86,992,013 92,899,162.54 130.39 106.79TOTAL FUENTE 2 71,249,610

77,125 60,197.39 0.00 78.05TOTAL FUENTE 3

27,495,597 36,363,843.11 0.00 132.25TOTAL FUENTE 4
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